
                                                                     MAS Vltava, z.s. Sídlo: 
                                                                             Jiráskova 84, 375 01  Týn nad Vltavou                                           Hartmanice 22 
                                                                             Tel.: 380 421 377                               373 65  Dolní Bukovsko 
                                                                E-mail: mas.vltava@seznam.cz                                      www.vltavotynsko.cz 

                                                           IČO: 266 63 414 

 

 
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

Dotazník – regionální produkt nebo výrobek 

Jméno nebo obchodní název firmy: 

…………………………………………………………………...…………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

Odpovědná osoba:  

…………………………………………………………………………………………………………… 

Adresa bydliště nebo sídlo firmy: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Adresa místa produkce: 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

Telefon:………………………………………………………………. 

E-mail:…………………………………….………………………….. 

Webové stránky:……………………………………………………. 

 

Co v současné době vyrábíte, pěstujete nebo chováte?  

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………… 

Popište specifika své výroby nebo chovu. Uveďte vše, co považujete za důležité a čím se 
odlišujete od konkurence. 
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………… 
 
Jaký výrobek nebo produkt chcete přihlásit k certifikaci a proč? (zohledňuje se především vztah 
k území Mikroregionu Vltavotýnsko podílem místních surovin, ruční práce, tradičních postupů apod., 
kvalitní zpracování, šetrnost k životnímu prostředí apod.) 
………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Komu Vaše produkty prodáváte? 

�  Do kamenných obchodů (kde?) 

………………………………………………. 

�  Distributorům (kam zboží dodávají?) 

………………………………………………… 

�  Do výkupny (kde?)……………………….. 

�  Přátelům a známým 

�  Náhodným zájemcům 

�Neprodávám, vše spotřebuji nebo rozdám 

�  Jiné………………………………………… 



                                                                     MAS Vltava, z.s. Sídlo: 
                                                                             Jiráskova 84, 375 01  Týn nad Vltavou                                           Hartmanice 22 
                                                                             Tel.: 380 421 377                               373 65  Dolní Bukovsko 
                                                                E-mail: mas.vltava@seznam.cz                                      www.vltavotynsko.cz 

                                                           IČO: 266 63 414 

 

 
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

 

Jak se o Vás lidé dozvídají? 

�  Od přátel a známých 

�  Z reklamní cedule před domem 

�  V místním zpravodaji 

�  Přes internet 

�  Jiné

 

Kde a jak byste Vaše produkty prodával/a nejraději? (Označte jako při známkování ve škole) 

�  Ze dvora (na farmě, doma) 

�  Ve stánku na trhu 

�  Na odpočívadlech u silnic 

�  Ve specializované prodejně místní 

produkce 

�  V maloobchodech s potravinami 

�  V supermarketech 

�  V prodejně zdravé výživy 

�  V turistických infocentrech 

�  V galerii, obchodě s uměleckými předměty 

�  Prostřednictvím internetového obchodu 

(zasílání zboží na objednávku) 

�  Rozvozem na objednávku (přes internet, 

telefonicky) 

�  Jiné 

 

S jakými problémy se potýkáte? 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………… 

 

Co by Vám pomohlo? 

�  Společná reklama v regionu i mimo něj (např. katalog s nabídkou regionálních výrobků, společná 

internetová nabídka – e-shop) 

�  Společný odbyt v regionu 

 Organizace trhů – pravidelné (jak často?) / příležitostné jarmarky a slavnosti? 

 Objednávky jednotlivých zákazníků 

 Nabídka obcím, obchodům, restauracím, školám… dalším možným odběratelům 

�  Setkávání podobně zaměřených výrobců/pěstitelů (např. exkurze ke kolegům v oboru) 

�  Informační semináře (např. na téma marketingu výrobků, hygienických požadavků na výrobu a 

prodej potravin, účetnictví a daně, čerpání dotací, pěstování netradičních plodin…) 

�  Zasílání informací o akcích a pozvánek na akce 

�  Informační přehledy (pokud ano na jaká témata?) 

................................................................................................................................................................... 

 

�  Jakou jinou pomoc potřebujete a co můžete sami nabídnout? 

……………............….................................................................................................................................

................................................................................................................................................................... 

Vaše další připomínky a návrhy: 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 

Děkujeme Vám za Váš čas strávený vyplněním tohoto dotazníku. 

 Pro další informace se obraťte na kancelář MAS Vltava, Jiráskova 84, 375 01 Týn nad Vltavou, 

info@vltavotynsko.cz, tel. 774 709 110 

 

 



                                                                     MAS Vltava, z.s. Sídlo: 
                                                                             Jiráskova 84, 375 01  Týn nad Vltavou                                           Hartmanice 22 
                                                                             Tel.: 380 421 377                               373 65  Dolní Bukovsko 
                                                                E-mail: mas.vltava@seznam.cz                                      www.vltavotynsko.cz 

                                                           IČO: 266 63 414 

 

 
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

Přihláška k certifikaci 

 

 

Přihlašuji výrobek/produkt/službu ………………………………………………………………………. 

…………………………...……………………………............................................................................. 

……………………………………………………………………….. k certifikaci Regionální značkou.  

 

� Přihlašuji tento výrobek/produkt/služby do soutěže o nejlepší regionální výrobek/produkt/službu 

 

Čestné prohlášení 

 

Prohlašuji, že předložený produkt je vyráběn v souladu s legislativou České republiky a s 

příslušnými oborovými normami. 

Prohlašuji, že v souvislosti s výrobou tohoto produktu proti mně není vedeno správní řízení ze 

strany České inspekce životního prostředí, veterinární správy, hygienické služby a dalších orgánů v 

oblasti ochrany přírody a krajiny a ochrany zdraví. 

 

 

 

Jméno a příjmení………………………………………………………… 

 

Název firmy……………………………………………………………… 

 

Adresa…………………………………………………………………… 

 

 

 

 

V………………………………………………              dne ………………………………………. 

 

 

 

      Podpis…………………………………… 

 


